
مراسم  در  کرمانی  مرادی  هوشنگ   
غریبه   که  »شما  کتاب  بزرگداشتش، 
او  اسرار مگوی خود خواند.  را  نیستید« 
همچنین نوجوانان امروز را شگفت انگیز 
در  نه  می کنند  زندگی  دنیا  در  که  خواند 
گزارش ایسنا،  شهر و روستای خاص. به 
مراسم بزرگداشت هوشنگ مرادی کرمانی، 
به  نوجوانان  و  کودک  ادبیات  نویسنده 
مناسبت روز ملی ادبیات کودک و نوجوان، 
روز چهارشنبه، ۲۰ تیر در سالن غدیر کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان با حضور 
یوسفی،  محمدرضا  جهانگیریان،  عباس 
کانون  کاشفی خوانساری و اعضای  علی 
پرورش فکری برگزار شد. در ابتدای مراسم 
کلیپی از فعالیت های کانون پرورش فکری 
در کارگاه ادبی که نقد و بررسی کتاب های 
کرمانی بود، برای حاضران پخش  مرادی 
شد. فیلمنامه »عاشق کتاب« داستانی از 
»قصه های مجید« نوشته مرادی کرمانی 
توسط تعدادی از نوجوانان اجرا شد. در 
ادامه الهه تاجیک، قصه »سنگ اول« از 
« را اجرا کرد. در بخش دیگری از  کتاب »تنور
مراسم هوشنگ مرادی کرمانی از حاضران، 
فرزندان  و  همسر  و  کتاب هایش  ناشران 
خود تشکر کرد و بعد قصه  خود را که درباره 
مهاجرت است و به دو زبان ترجمه شده 
که در ایران  خواند و قصه را به دخترش 
او  کرد.   تقدیم  کرده،  مهاجرت  و  نیست 
کرمانی از  کنش به قدردانی مرادی  در وا
خانواده اش، گفت: من روحیه کودکی دارم 
و این کودکی با عوالم پیری درهم می آمیزد 
و چیز عجیبی می شود. خانواده ام واقعا 

تحمل می کنند.
  اسرار مگوی

اینکه  بیان  با  سپس  کرمانی  مرادی 
دخترش مشاور بسیاری از نوشته هایش 
بود، بیان داشت: »شما که غریبه نیستید«، 
نوعی اسرار مگو است، همه چیز را در دایره 
ریخته ام و چیزهایی نوشته ام که شاید کمتر 
کسی آن ها را بیان کند و به نوعی خط قرمز 
کسی  هر فرد است. به قول شاملو »هرگز 
اینگونه فجیع به کشتنِ خود برنخاست که 
من به زندگی نشستم!«. جرأت نمی کردم 

گفتم  دخترم  به  دهم.  نشان  کسی  به 
خ  کبتار ا بخوان. دو شب دم اتاقش راه  گلر
رفتم و می دیدم می خواند. بعد از پایان 
خواندش از او پرسیدم »شرم آور بود؟« گفت: 
»نه. سختی ها و مشکلات و بی کسی ها را 
نوشته ای که آن ها را هم مدیریت کرده ای. 
شرمنده  بخواهی  که  نکرده ای  بدی  کار 
را برای  کتاب  شوی.« خوشحال شدم و 
چاپ دادم. این نویسنده در پاسخ به اینکه 
بیان چالش ها و مشکلات زندگی جسارت 
بسیاری می خواهد و نوشتن این کتاب چه 
تأثیری بر روی خود او داشت، افزود: یک نوع 
روان درمانی در روان پزشکی داریم که فرد 
زندگی خود را بنویسد. وقتی کتاب را نوشتم، 
سبک شدم، قبل از آن بسیاری چیزها من 
را آزار می داد، بخواهم از مشکلات زندگی 
گذشته بگویم شاید، دیگران دوست نداشته 

باشند و بگویند دارد ناله می کند.
  حمام روح

 او ادامه داد: در فیلم »صاحب قرآن«، 
کبیر  امیر  رگ  می خواهند  که  صحنه ای 
امیر خیلی تمیز  ک می گوید  بزنند، دلا را 
کاش می توانستی  شدی و امیر می گوید: »
درونم را تمیز کنی، کاش می توانستی روحم 
ک کنی.« هیچ درمانگر و روانشناسی  را پا

و  خود  برای  خودت  از  اینکه  اندازه   به 
دیگران بگویی، بی آنکه بترسی نمی تواند 
کرمانی با اشاره به  کند. مرادی  کمک آن 
گفت:  مختلف  زندگی نامه های  خواندن 
زندگی نامه های ایرانی با زندگی نامه های 
خارجی تفاوت بسیاری دارد؛ زندگینامه های 
فرد  است،  خود  از  دفاعیه  بیشتر  ایرانی 
می خواهد از خود دفاع کند و بگوید من ادم 
خوبی بودم، نمره خوبی گرفتم و... به عبارتی 
این زندگی نامه ها یا خودستایی است یا 
ننه  من غریبم. می خواستم به هیچ عنوان 
کاری نکنم. او سپس با اشاره به  چینین 
حمام روستا در دوران کودکی اش تصریح 
کرد: آن زمان برای اینکه حمام گرم بماند، 
پایین تر می ساختند و پله می خورد. مگر چه 
می شد می توانستیم حمام برویم. چند روز 
یک بار حمام آماده بود. بچه ها در طویله و 
ک بودند و چرک می شدند. زمانی که بعد  خا
از چند وقت حمام می رفتم از پله ها که بالا 
می آمدم انگار می خواستم پرواز کنم، روحم 
سبک می شد. بعد از نوشتن کتاب نیز  انگار  
از پله های حمام بالا می آمدم. در این کتاب 
کسی را تحقیر نکردم، رفیق بازی نکردم، 
کتاب  در  هرکسی  نکردم.  دشمن تراشی 
زندگی خود را دارد. نه با کسی دشمنی دارم، 

نه عقده داریم، کسی را به خاطر کارهایش 
نفرین نکردم. این کتاب حمام روح است. 
مرادی کرمانی با اشاره به عنوان کتاب و بیان 
کتاب انتخاب  اینکه ۲۰ عنوان اولیه برای 
کرده بود و از میان همه بر عنوان »شما که 
گفت:  گذاشتند،  دست  نیستید«  غریبه 
عنوان کتاب در واقع آنچه را که در کتاب 
نهان شده، در معرض دید می گذارد. زمانی که 
می خواهیم با کسی درد و دل کنیم یا بدترین 
چیزها را بگوییم، ابتدا می گوییم »شما غریبه 
نیستید.« این نویسنده در پایخ به اینکه 
آیا باید برای نوشتن همه شرایط مساعد 
باشد، افزود: برای  نوشتن و خواندن عامل 
مهم  درونی  عامل  و  نیست  مهم  بیرونی 
است. در قصه های مجید، قصه ای هست 
درباره دختری تنها. آن زمان که برای دریافت 
دیپلم جایزه اندرسن  رفته بودم این قصه 
را خواندم؛ این دختر استعدادی در شعر و 
داستان  دارد اما تنها است و کسی نبود که با 
او حرف بزند. روزی زنی به او می گوید چهره 
زردی داری و باید این شعرها و قصه ها را 
بیرون بریزی. او می گوید من کسی را ندارم با او 
حرف بزنم. زن می گوید زمانی که نان می پزی 
آدمکی درست کن و با او حرف بزن. او این کار 
را می کند و روحش سبک می شود و نانش 
، چون تعداد آدمک ها زیاد  کمتر به مرور 
می شده است.  مرادی کرمانی خاطرنشان 
کرد: قصه از جسم شما می گیرد و به روح 
شما اضافه می کند. من قصه نمی نوشتم که 
نصیحت کنم، انگیزه نوشتن باید در خود 

آدم باشد.
 نوجوانان شگفت انگیزند

  این نویسنده تصریخ کرد: نوجوان امروز 
هستند.  شگفت انگیز  هستند؛  شاهکار 
گل های ایران دارند می شکفند خصوصا 
دختران و زنان. شما امروز در جهان زندگی 
زندگی  شهر  یا  روستا  در  تنها  می کنید. 
که در دستتان  گوشی هایی  نمی کنید. با 
هست، جهان را می بینید،  کسی نمی تواند 
چیزی را به خورد شما دهد و شما را از چیزی 
کشور  برای  معجزه ای  نوجوان  کند.  دور 
کرده و  هستند و جامعه ایران را متحول 

می کنند. 
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  هادی مرزبان 
با »باغ شب نمای ما« در 

نیاوران
  هادی مرزبان نمایش »باغ شب نمای 
را روی  کبر رادی  ا ما« نوشته زنده یاد 
ایسنا  به  کارگردان  این  صحنه می برد. 
آماده سازی  مشغول  روزها  این  گفت: 
که  نمایش »باغ شب نمای ما« هستم 
قرار است بعد از ماه محرم و صفر روی 
صحنه برود. او ادامه داد: از آنجا که این 
نمایش یک کار کمدی است، اجرای ما 
بعد از ایام سوگواری خواهد بود و قرار 
است نمایش ما در فرهنگسرای نیاوران 
روی صحنه برود. مرزبان توضیح داد: 
حدود ۲۳ سال پیش این نمایشنامه را 
اجرا کردیم ولی علاقه مند بودم دوباره با 
نگاهی تازه و با پاره ای تغییرات، آن را روی 
که خوشبختانه در حال  صحنه بیاورم 
حاضر این شرایط فراهم شده است. این 
کارگردان که از مدت ها پیش قصد داشت 
برای  نیز  را  دیوانگی«  »نوبت  نمایش 
دومین بار اجرا کند، گفت: تصمیم داشتم 
که این نمایشنامه را مهر و آبان امسال 
کنم ولی سالن اجرا را برای بهمن  اجرا 
و اسفند در اختیار ما می گذاشتند، به 
همین دلیل از اجرای این نمایش در سال 
جاری منصرف شدم و قرار شد اجرای 
آینده  سال  بهار  به  دیوانگی«  »نوبت 
شب نمای  »باغ  نمایش  شود.  موکول 
کبر  ما« از جمله نمایشنامه های مشهور ا
که در قیاس با تعدادی از  رادی است 
نمایشنامه های او کمتر اجرا شده است. 
در خلاصه داستان این نمایش آمده: 
»شاه در پناه تخت طاووس ایستاده، خیره 
به باغ بیرونی، تصنیفِ »باباجان یکی یه 
پوله خروس« را به سوت می نوازد و آهسته 
بشکن می زند. عمله خلوت دست ها را 
جلو گذاشته، سرها به زیر، عین مهره های 
که در خانه های خود درست  شطرنج 
اعتمادالسلطنه  فقط  شده اند.  چیده 
است که نزدیک تخت دو زانو روی قالیچه 
نشسته، روزنامه ای به شکل طومار میان 
انگشتان خود گرفته عبوس است. کمی 
تخت طاووس  پشت  از  مردک  آقا  بعد 
برمی خیزد و با یک گلدان نقره میان دو 
دست، کرنش کنان عقب می کشد و آنگاه 
بالا می آید...  سرها نظاره کنان به شاه 
در این صحنه درباریان و اهل اندرون 
می روند و می آیند و گویی در یک فضای 

سیالِ مه آلود، آرام شناورند.«

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
  تهدید روسیه، عامل آماده باش 

پایگاه های آمریکا 
گاه مدعی شد:   شبکه سی ان ان به نقل از منابع آ
پایگاه های نظامی آمریکا در اروپا پس از دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر اینکه عوامل وابسته به روسیه 
در حال بررسی انجام عملیات »خرابکارانه« علیه 
تاسیسات و پرسنل نظامی ایالات متحده هستند، 
برای اولین بار در یکدهه گذشته به حالت آماده باش 
درآمدند. چندین منبع مطلع از موضوع به شبکه 
خبری سی ان ان گفتند هفته گذشته پایگاه های 
نظامی آمریکایی در سراسر اروپا اطلاعاتی را دریافت 
کردند که نشان می داد روسیه پایگاه ها و پرسنل 
نظامی ایالات متحده را به عنوان گزینه هایی برای 
حمله از طریق نیروهای نیابتی در نظر گرفته است، 
که در ماه های اخیر در  شبیه به عملیات هایی 
سراسر اروپا انجام یا مختل شده است. دستور 
حالت آماده باش پایگاه های آمریکا در کشورهایی 
مانند آلمان، رومانی، بلغارستان و ایتالیا صادر 
آلمانی- روسی در ماه  شده است. دو شهروند 
و  بمبگذاری  برای  برنامه ریزی  اتهام  به  آوریل 
حمله به اهدافی، از جمله به تأسیسات نظامی 
ایالات متحده از طرف روسیه دستگیر شدند. به 
گاه، اطلاعاتی که ایالات متحده در  گفته این منابع آ
۲ هفته گذشته دریافت کرده و قبلا گزارش نشده بود 
برای اجرای پروتکل های ایمنی مضاعف به اندازه 
کافی هشداردهنده تلقی شده بود. به گفته ارتش 
ایالات متحده، چندین پایگاه نظامی آمریکا در اروپا 
سطح هشدار خود را به »شرایط حفاظت از نیرو« 
موسوم به »چارلی« افزایش دادند که در صورت 
کی از محتمل  وقوع حادثه یا دریافت اطلاعاتی که حا
بودن نوعی اقدام »تروریستی« یا هدف گیری علیه 
پرسنل یا تاسیسات است، اعمال می شود. یک 
مقام ارشد ناتو روز سه شنبه گفت این ائتلاف به طور 
ک اطلاعاتی خود را در مورد آنچه  قابل توجهی اشترا
کارزار فعالیت های »خرابکارانه مخفی« روسیه در 
اروپا خواند، افزایش داده است. بنا بر ادعای او، 
این اقدامات مسکو در ماه های اخیر و در بحبوحه 
انتخابات در سراسر غرب که فرصتی مناسب برای 
روسیه در راستای تضعیف حمایت غرب از اوکراین 
محسوب می شود، به طور فزاینده ای »بی مهابا و 
تهاجمی« شده اند.فرماندهی اروپایی ایالات متحده 
از اظهارنظر مستقیم در مورد آنچه که باعث تغییر 
حفاظت از نیرو در هفته گذشته شد، خودداری کرد 
اما دن دِی، یک سخنگوی این مرکز گفت: »افزایش 
هوشیاری ما به هیچ تهدیدی مربوط نمی شود، بلکه 
به دلیل ترکیبی از عواملی است که به طور بالقوه بر 
ایمنی و امنیت نیروهای آمریکایی در سراسر اروپا 

تأثیر می گذارد.«

 بایدن اعلام کرد:

 اهدای ۵ سامانه پدافند هوایی به اوکراین
کوتــــاه

کرد برای    رئیس جمهور آمریکا اعلام 
اوکراین،  ارتش  هوایی  پدافند  تقویت 
واشنگتن و دیگر کشورهای عضو ناتو 5 
سامانه پدافند هوایی دیگر را در اختیار 
ارتش اوکراین قرار می دهند. مهر به نقل 
از رویترز نوشت در ادامه حمایت های 
آمریکا و اروپا از دولت وارتش اوکراین، 
اعلام  آمریکا  رئیس جمهور  بایدن،  جو 
سامانه   5 ودی  به ز  اوکراین  که  کرد 
دفاعی هوایی دیگر از جمله ۳ سامانه 
»پاتریوت« را برای حفاظت از قلمرو و 
این  کرد؛  خواهد  دریافت  کمیتش  حا
سامانه ها را آمریکا، آلمان و رومانی به 
کمک  کی یف تحویل خواهند داد. این 
نظامی جدید آمریکا و کشورهای غربی در 
شرایطی صورت می گیرد که نشست سران 

سامان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( در 
واشنگتن در حال برگزاری است؛ جنگ 

ارتش  پدافند هوایی  تقویت  و  اوکراین 
اوکراین یکی از محورهای اصلی بحث و 

همچنین  است.  ناتو  سران  گفت وگوی 
سران کشورهای آمریکا، هلند، رومانی و 
اوکراین با انتشار بیانیه ای مشترک اعلام 
کردند که برای ساخت چهارمین سامانه 
پدافند هوایی »پاتریوت« هلند در حال 
اهدای قطعات پاتریوت است و ایتالیا نیز 
یک سامانه سمپ-تی دیگر در اختیار 
ارتش اوکراین قرار می دهد. پیش از این 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین 
اظهارکرد که ارتش اوکراین برای مقابله با 
حملات هوایی روسیه نیاز به حداقل ۷ 
سامانه پاتریوت دارد. در بیانیه سران ناتو 
کید شده که این کشورها »در  همچنین تأ
حال هماهنگی نزدیک با کی یف هستند تا 
ع وقت در دسترس  این سامانه ها را در اسر

ارتش اوکراین قرار دهند.«

 نتانیاهو ترسیده؛ در اروپا توقف نمی کند
 نخست وزیر رژیم صهیونیستی در سفرش به آمریکا از 
ترس بازداشت، در اروپا توقف نخواهد کرد. مرکز رادیو و 
تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر این رژیم به دلیل ترس از بازداشت بر اساس 
حکم بازداشتی که دیوان کیفری بین المللی علیه  او صادر 
کرده، تصمیم گرفت در جریان سفرش به آمریکا در اروپا توقف 
نداشته باشد. روزنامه تایمز رژیم صهیونیستی به نقل از این 
مرکز نوشت: نتانیاهو تصمیم گرفت در سفر خود به آمریکا 
برای سخنرانی در کنگره در تاریخ ۲۴ ژوئیه، در کشورهای 
جمهوری چک و مجارستان توقف نداشته باشد. به نوشته 
این روزنامه عبری، درصورتی که دادگاه لاهه درخواست 
کریم خان، دادستان این دیوان برای صدور حکم بازداشت 
نتانیاهو را بپذیرد، جمهوری چک و مجارستان باید او را 
بازداشت کنند و این ۲ کشور اروپایی این درخواست را غیر 
قابل قبول توصیف کردند. به نوشته تایمز اسرائیل، نتانیاهو 
به جای توقف، با همراهان محدودی مستقیم به واشنگتن 
که در  کرد  گذشته اعلام  کریم خان مه  کرد.  سفر خواهد 
تلاش برای اخذ حکم های بازداشت نتانیاهو و یوآو گالانت، 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به دلیل جنایاتشان از جمله 

نسل کشی و... در غزه است.

  همسر ابوبکر بغدادی 
به اعدام محکوم شد

 منابع رسانه ای عراق از محکوم شدن همسر سرکرده 
اسبق داعش به اعدام توسط دادگاه این کشور خبر دادند. 
خبرگزاری رسمی عراق )واع( در این باره گزارش داد که 
خ« عراق حکم اعدام همسر »ابوبکر  کر کیفری » دادگاه 
البغدادی« سرکرده اسبق داعش را به جرم همکاری با این 
گروه تروریستی صادر کرد. شورای عالی قضائی عراق اعلام 
کرد: این تروریست، زنان ایزدی را در منزل خود بازداشت و 
آنها را توسط عناصر تروریستی داعش در منطقه سنجار واقع 

در غرب استان نینوا ربوده است. 

  خنثی شدن  خرابکاری  
درناو هواپیمابر روسی 

 اقدام خرابکارانه علیه ناوهواپیمابر روسی »آدمیرال 
کوزنتسوف« توسط نیروهای اوکراینی خنثی شد. اولین 
تماس در مارس ۲۰۲۴ بین یک سرباز جوان که روی این ناو 
هواپیمابر روسی کار می کرد و یک مامور اطلاعاتی اوکراینی 
که به او رشوه هنگفتی برای منفجرکردن یک وسیله در این 
کشتی پیشنهاد کرد، برقرار شد اما این افسر روسی بلافاصله 
این خبر را به روسای بالادستی خود گزارش کرد. به نقل از 
شبکه خبری راشاتودی، با مطلع شدن مقام های ارشد و 
سرویس امنیت فدرال روسیه که بر فعالیت جاسوس های 

اوکراینی نظارت دارند، این عملیات خرابکارانه خنثی شد. 

 »فرم« نماینده ایران در جشنواره لوکارنو
 فیلم کوتاه »فرم« به نویسندگی و کارگردانی ملیکا 
و  هفتاد  در  محمدزاده  نوید  تهیه کنندگی  و  پازوکی 
هفتمین جشنواره فیلم لوکارنو حضور خواهد داشت. 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مشاور رسانه ای  به 
فیلم، »فُرم« به نویسندگی و کارگردانی ملیکا پازوکی و 
کران جهانی  تهیه کنندگی نوید محمدزاده برای اولین ا
خود در هفتاد و هفتمین جشنواره فیلم لوکارنو حضور 
خواهد داشت. جشنواره لوکارنو پس از جشنواره های 
کن، ونیز و برلین چهارمین جشنواره معتبر فیلم اروپا 
فیلم  فستیوال  هفتمین  و  هفتاد  می رود.  به شمار 
گوست در شهر  لوکارنو از ۱۸ تا ۲۸ مرداد برابر با ۷ تا ۱۷ آ
لوکارنو کشور سوئیس برگزار می شود. در این فیلم کوتاه 
اد و درسا شیرازی ایفای نقش کرده اند.  صبا میرزانژ
فرنوش  اجرایی:  مدیر   : عبارتنداز فیلم  این  عوامل 
صمدی، مدیر فیلمبرداری: ایمان صالحی، تدوین: 
گذاری: سامان شهامت، طراح  پیوند اقتصادی، صدا
: سعید شایق،  صحنه و لباس: دلارام پازوکی،  صدابردار
اصلاح رنگ: ایمان صالحی، دستیار کارگردان: علیرضا 
: درسا شیرازی، مدیر تولید: سروش  عباسی، برنامه ریز
شاهپوری، دستیاران تولید: آریانا فرخ روز و علی کاظمی 

و...

« مسافر ایرلند شد »پیر پسر
  فیلم سینمایی »پیر پسر« در ادامه  حضور بین المللی 
خود به جشنواره بین المللی فیلم گالوی ایرلند رسید. 
ساخته    » پسر »پیر  سینمایی  فیلم   ، مهر گزارش  به 
کتای براهنی به تهیه کنندگی بابک حمیدیان و حنیف  ا
سـروری، در سومین حضور بین المللی خود در بخش 
بین  فستیوال  دوره  ششمین  و  سی  اصلی  مسابقه 
المللی فیلم  گالوِی ایرلند با دیگر آثار سینمایی به رقابت 
می پردازد. این جشنواره که در لیست فستیوال های 
سینمایی مورد تایید اسکار نیز قرار دارد، از ۱۹ تا ۲۴ تیر 
ماه برابر با ۹ تا ۱۴ جولای در شهر گالوِی کشور ایرلند 
کتای براهنی  برگزار می شود. دومین ساخته  سینمایی ا
با بازی حامد بهداد، لیلا حاتمی، محمد ولی زادگان و با 
کنون برنده جایزه پرده  هنرمندی حسن پورشیرازی تا
بزرگ بهترین فیلم از پنجاه و سومین دوره فستیوال فیلم 
روتردام شده و در فستیوال فیلم ترانسیلوانیا رومانی 
نیز به عنوان بهترین پرفورمنس و اجرای بازیگران مورد 
تحسین قرار گرفته است. همچنین، حسن پورشیرازی 
برای بازی در این فیلم سینمایی جایزه  بهترین بازیگر 
مرد بیست و سومین دوره  فستیوال فیلم ترانسیلوانیا 

رومانی را از آن خود کرده است.

 در مراسم بزرگداشتش مطرح شد

  اسرار مگوی هوشنگ مرادی کرمانی!

ائتلاف چپ فرانسه که در دور دوم انتخابات پارلمانی پیروزی چشمگیری به دست آورد تمایل خود برای تصدی کرسی نخست وزیری را اعلام کرده و اولین نامزد سوسیالیست 
« سوسیالیست از ائتلاف چپ تمایل خود را برای تصدی کرسی  خود برای این منظور را اعلام کرده است. پس از برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام در فرانسه »اولیویه فور
نخست وزیری اعلام کرد. ائتلاف جناح چپ می خواهد به دولت برود. به این ترتیب اولیویه فور سوسیالیست اولین کسی است که آشکارا اعلام کرده که می خواهد نخست وزیر 
اتحاد چپ میانه در فرانسه شود. رسانه های فرانسوی به اتفاق آرا گزارش دادند که دبیر کل حزب سوسیالیست پیش از ورود به ساختمان پارلمان گفت که »آماده پذیرش این 
سمت است.« دو روز پس از دور دوم انتخابات اعضای مجلس ملی، سیاستمداران فرانسوی در حال بحث درباره تشکیل دولت هستند. برای اولین بار روز گذشته نمایندگان 
کثریت پارلمان فرانسه را ندارند،  کرون، رئیس جمهور فرانسه و نه هیچ جناح دیگری ا جدید یا منتخب مجدد در مجلس گردهم آمدند. از آنجایی که نه ائتلاف حزبی امانوئل ما
کرون در این  تشکیل دولت به احتمال زیاد دشوار است. برای تشکیل دولت، احتمالا چندین حزب در فرانسه باید برای اولین بار دور هم جمع شوند تا ائتلافی تشکیل دهند. ما
وضعیت همچنین احتمالا باید با نخست وزیری کار کند که در همان حزب نباشد. بر اساس گزارش های منتشر شده اولیویه فور اطمینان داد که در مورد پست نخست وزیری تنها 
با شرکای خود در ائتلاف جناح چپ صحبت خواهد کرد. به زعم وی در این باره نیاز به گفت وگو در داخل اتحاد وجود دارد. ائتلاف چپ در چند روز آینده موضوع نخست وزیری 
کرون خواست تا با با این  را بررسی خواهد کرد. سیاستمداران دیگری از ائتلاف چپ در حال حاضر برای مناظره برای این سمت مطرح هستند. همزمان، ائتلاف جناح چپ از ما
ائتلاف پیروز درانتخابات پارلمانی برای گفت وگو در مورد دولت آینده در سریعترین زمان ممکن دیدار کند. نمایندگان احزاب در این ائتلاف - مانند مارین توندلیه از سبزها – 
کثریت مطلق  بیانیه ای منتشر کردند که در آن از مکرون خواستند تا آنها را موظف به تشکیل دولت در سریع ترین زمان ممکن کند. جبهه مردمی جدید NFP(( با ۱۹۰ کرسی، با ا
کنون می تواند برای سازماندهی یک زندگی مشترک  کرون ا نمایندگان فاصله زیادی دارد، اما قوی ترین نیرو است. در ادامه بیانیه آمده است، طبق عرف جمهوری خواهان، ما
به اتحاد چپ مراجعه کند. در فرانسه، زندگی مشترک زمانی است که رئیس جمهور و نخست وزیر به احزاب مختلف تعلق دارند. نتایج دور دوم انتخابات پارلمانی فرانسه که 
بر خلاف انتظار به پیروزی چشمگیر ائتلاف چپ و زلزله  ای سیاسی منجر شد، فرانسه را در مسیر دشوار سیاسی قرار داده که خروج از آن به زمان طولانی نیاز دارد. »گابریل 
کرون، رئیس جمهور این کشور از وی خواست برای پایداری کشور همچنان در  آتال«، نخست وزیر فرانسه بعد از اعلام نتایج انتخابات استعفای خود را اعلام کرد اما امانوئل ما
«، دبیر  مسئولیت خود بماند.اتحاد چپ ها متشکل از کمونیست ها، سوسیالیست ها و سبزها رهبری مشخصی ندارد. همچنین برنامه مشترکی وجود ندارد. »مارین توندلیر
کرون خواست تا  کنون حکومت خواهیم کرد. ملانشون، موسس حزب چپ گرای فرانسه نیز از ما کل حزب سبز هم پس از پیروزی در این انتخابت گفته است: ما پیروز شدیم و ا
از اتحاد چپ ها برای حکومت درخواست کند.انتظار می رفت که حزب راستگرای اجتماع ملی مارین لوپن به پیروزی چشمگیری در این انتخابات دست یابد. به نظر می رسد 
کنون به محل  ک آلمان و اتحادیه اروپا - جلوگیری شده است. پارلمان فرانسه ا در حال حاضر از تشکیل دولت ناسیونالیست های دست راستی - احتمالا سناریوی وحشتنا
بحث و تصویب قوانین تبدیل خواهد شد. این کار آسانی نخواهد بود. مجلس ملی جدید به شدت دوقطبی است و توانایی احزاب برای دستیابی به مصالحه در پارلمان 
اساسا ضعیف است.در هر صورت، حکومت در فرانسه در آینده بسیار پیچیده تر خواهد شد، زیرا در آینده سه بلوک سیاسی در مجمع ملی وجود خواهد داشت: افراط گرایان 
کرون«، رئیس جمهور فرانسه به زودی مجبور به منصوب کردن نخست وزیری از جناح چپ  گر »امانوئل ما ، اردوگاه مرکزی دولت و اتحاد جناح چپ.ا راست گرا و محافظه کار
کثریت در پارلمان برای اجرای تصمیمات  کرون بخواهد به همکاری با دولت قبلی ادامه دهد، ائتلاف حزبی او فاقد ا گر ما جبهه مردمی شود، شرایط دشوار می شود.حتی ا

اتحادیه اروپا یا راه اندازی و اجرای ابتکارات خود است

خیز چپ گرایان فرانسه برای تصاحب کرسی نخست وزیری


